ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 октября 2018 г.  г. Изобильный №                           1502

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения администраци-
ей Изобильненского городского округа Ставропольского края, органами ад-
министрации Изобильненского городского округа Ставропольского края ад-
министративных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвер-
жденный постановлением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 26 апреля 2018 г. № 554

В соответствии с Федеральным законом от 19 июля 2018 года

№ 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установ-

ления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и

муниципальных услуг», администрация Изобильненского городского округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок разработки и утверждения

администрацией Изобильненского городского округа Ставропольского края,

органами администрации Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края административных регламентов предоставления муниципальных

услуг, утвержденный постановлением администрации Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края от 26 апреля 2018 г. № 554:

1.1 Абзац четвертый подпункта 7 пункта 13 изложить в следующей ре-

дакции:

«представления документов и информации, в том числе подтверждаю-

щих внесение заявителем платы за предоставление муниципальных услуг,

которые находятся в распоряжении администрации, органов администрации,

предоставляющих муниципальные услуги, иных организаций, участвующих

в предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с нормативными

правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми акта-

ми Ставропольского края, муниципальными нормативными правовыми ак-

тами Изобильненского городского округа Ставропольского края, за исклю-

чением документов, включенных в определенный частью 6 статьи 7 Феде-

рального закона «Об организации предоставления государственных и муни-

2

ципальных услуг» перечень документов. Заявитель вправе представить ука-

занные документы и информацию в администрацию, органы администрации,

предоставляющие муниципальные услуги по собственной инициативе».

1.2. Подпункт 7 пункта 13 дополнить абзацем пятым следующего со-

держания:

«осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для

получения муниципальных услуг, и связанных с обращением в иные госу-

дарственные органы, органы местного самоуправления, организации, за

исключением получения услуг и получения документов и информации,

предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в

перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

и подлежит размещению на официальном сайте в информационно - теле-

коммуникационной сети «Интернет».

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                В.И.Козлов